
PROGRAM/UMĚLCI   
   
9:00 10:30 90 zvuková zkouška
10:30 11:15 45 BANJO BAND IVANA MLÁDKA
11:15 12:00 45 zvuková zkouška
12:00 12:45 45 SERGENT PEPERE (F)
12:45 13:30 45 zvuková zkouška
13:30 14:15 45 TONYA GRAVES
14:30 15:15 45 zvuková zkouška
15:15 16:00 45 UNITED HEADS
16:00 17:00 60 zvuková zkouška
17:00 18:00 60 KAŠPÁREK V ROHLÍKU
18:15 19:00 45 zvuková zkouška
19:00 19:45 45 STO ZVÍŘAT
19:45 20:30 45 zvuková zkouška
20:30 21:15 45 VYPSANÁ FIXA

PROGRAM/UMĚLCI   
   
10:15 11:15 60 zvuková zkouška
11:15 12:00 45 KAROLÍNA KAMBERSKÁ
12:00 12:45 45 zvuková zkouška
12:45 13:30 45 LENKA DUSILOVÁ
13:30 14:15 45 zvuková zkouška
14:15 15:00 45 MUSICA VAGATIUM
15:00 16:00 60 zvuková zkouška
16:00 16:45 45 POLETÍME
17:00 18:00 60 zvuková zkouška
18:00 18:45 45 DOBRÉ RÁNO BLUES BAND
18:45 19:45 60 zvuková zkouška
19:45 20:30 45 ILLE
20:30 21:30 60 zvuková zkouška
21:30 22:15 45 EVELYNNE

7. září 2013

TŘEBOVLE

STAGEFESTIVALKEFIR.CZ

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRO ÚČINKUJÍCÍ
Hanka Fořtová hanka@ameba.cz

Pod st
řech

ou obříh
o ša

pita
 se

 sc
hová

vá
 

ve
lké

 m
agnetic

ké
 pódium, z

 kt
erého na 

Vaše
 uši 

za
útočí 

hudba nejrů
zn

ějšíc
h 

sty
lů a hlasit

osti
. M

ůže
te ta

nčit
, k

řepčit
, 

zm
íta

t s
e, z

píva
t i 

kři
če

t a
 kd

o bude ch
tít 

i u
sn

out. 

V nafukovacím stanu se na pódiu vystří-

dají malá i velká hudební tělesa moderní 

i středověká, bílí černoši od Mississipy, 

kluci kteří do toho šlápnou tvrdě i jemná 

hudba plná kouzel a poezie. Vše pod 

jednou střechou, ale každý jeden jiný než 

druhý. 

STAGE



PROGRAM/UMĚLCI   
   
8:45 9:45 60 zvuková zkouška
10:00 10:15 15 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ - vypuštění plyšáků
10:00 10:00 0 zvuková zkouška
10:00 10:30 30 NA CO SE TANČILO?
8:00 10:00 120 příprava
10:30 11:30 60 KAŠPÁREK V ROHLÍKU - kabaret
11:30 12:00 30 příprava
12:00 12:45 45 VOKOŇOVI
8.00 13:15 315 příprava
13:15 14:00 45 SEŠLI SE TŘI A STALO SE …
12:45 14:00 75 příprava
14:00 14:45 45 CIRKUSÁRIUM / Janavana
14:45 15:15 30 zvuková zkouška
15:15 16:00 45 NÁMOŘNÍ PALUBA KARLA BABULJAKA
16:00 16:30 30 zvuková zkouška
16:30 17:00 30 KAŠPÁRKOVA DECHNO PÁRTY

PROGRAM/UMĚLCI   
   
10:00 22:00  KAŠPÁRKOVA OBŘÍ POSTEL
   Kašpárkova postel pro válení i blbnutí
10:00 17:00  HOVÍNKOVÁ DÍLNA
   Výtvarná dílna na výrobu exkrementů
10:00 17:00  OSLÍCI NEMUSÍ BÝT HLOUPÍ
   Tatínkové se mohou stát oslíky a vozit své ratolesti
10:00 17:00  OBŘÍ BICÍ SOUPRAVA
   Každý si může zabubnovat a vytvořit skvělý rámuss
10:00 17:00  VYSTŘEL SI SVÉHO RODIČE
   Skutečná živá střelnice s obřím prakemi
10:00 17:00  ŽIVÉ SOCHY
   Každý se může stát šílenou sochou na podstavci
14:00 17:00  VĚŠTÍRNA
   Kašpárkovo muzikanti věští budoucnost
16:00 16:45  PROSTŘELENÍ KNIHY
   zvuková zkouška
18:15 19:00  DĚTI NEJSOU BLBÍ 
   Děti odpovídají na posteli pro vysílání Rádia 1

KAŠPÁRKOVY ATRAKCE

Soustava stanů po Kašpár-
kovsku malovaných s výživ-
ným zábavným programem. Obří rajtovací postel, největší bicí soustava světa, tatínci 
oslíci povozí své děti, házet 
se bude vajíčky po hercích a námořníci se budou pohu-
povat na vlnách. Vystoupení divadelní, hudební, ale i 
spousty zábavy kolem. 



PROGRAM/UMĚLCI   
   
7:00 11:15 255 příprava
11:15 12:45 90 STUDIO LIGHT
12:45 13:30 45 bourání
13:30 16:00 150 příprava
16:00 16:45 45 VERTEDANCE
16:45 17:30 45 bourání
17:30 18:00 30 příprava
18:00 19:00 60 VOSTO5 / SNAHA

PROGRAM/UMĚLCI

8:00 11.00 180 příprava
11:00 11:45 45 VLKORYB
8:00 12:00 240 příprava
10:00 11:20 80 FLAING BOYS
8:00 11:00 180 příprava
11:00 13:00 120 DIVADLO ANPU
8:00 13:00 300 příprava
13:00 13.10 10 DOMÁ VES III.
13.30 15.00 75 příprava
21:15 22:30 15 STUDENTI TOMÁŠE M.
8:00 11:00 180 příprava
11:00 18:00 480 CIRQUEON
13:30 15:00 90 příprava
11:00 15:00 240 DIVADLO BUFET
8:00 16:00 480 příprava
16:00 17:00 60 DIVADLO MIMOTAURUS
20:00 21:15 75 příprava
21:15 21:35 25 AMANITAS

PROGRAM/UMĚLCI

9:35 10:20 45 příprava
10:20 11:05 45 DOMÁ VES III.
11:05 11:45 40 příprava
11:45 12:30 45 HERCI DIVADLA V DLOUHÉ
12:30 13:10 40 příprava
13:10 14:00 50 KAŠPÁRKOVO ST.ČES. DIVADLO
14:00 14:40 40 příprava
14:40 15:20 40 DIVADLO ANPU
15:20 16:00 40 příprava
16:00 17:00 60 HERCI DIVADLA V DLOUHÉ
17:00 18:05 65 příprava
18:05 18:30 25 BRODIVADLO

PROGRAM/UMĚLCI

   SPECIÁLNÍ PROJEKT PRO KEFÍR 
12:00 13:00 60 zvuková zkouška
13:00 17:00 60 KITCHEN
   Tajemná hudba od našich sporáků
14:45 15:45 60 DUO PALDUSON
   Špetka kuchyňského cirkusu

V přiměřeně malém šapitó si zamilujete dřevěné i gumové herce na provázkách i bez 
nich. Loupežníci s bambit-
kami budou střídat žabáky. 
A komu to bude málo, tak si nějakou tu postavičku půjčí v loutkové samoobsluze. 

Toto je speciální 

pódium vymyšlené 

přímo pro festival. Na-

koukněte do speciální 

kuchyně pod pokličku 

hudebníků z Kittchen 

a zažijte domácí cir-

kusové příběhy přímo 

před kredencí.Vonět 

zde bude polívka a lítat 

nože. Toto pódium jsou vlastně 

jakákoliv vhodná místa v 
areálu, takže pod širou 

oblohou budete zakopávat o 

artisty i kouzelníky, žongléry 

i klauny, obří loutky i malé 

herce. Hořet budou ohně, 

hrůzostrašné příběhy střídat 

veselé. Hrát se bude pro 1 di-

váka, 4 diváky, i pro partičky 

početnější. 



PROGRAM/UMĚLCI

10:00 11:00 150 zvuková zkouška
11:00 12:00 60 KRONOS COMBO
12:00 12:45 45 zvuková zkouška
12:45 13:45 60 LIVE MUSIC SUPERHEROES
13:45 14:15 30 zvuková zkouška
14:15 15:45 90 KRONOS COMBO
18:30 19:45 75 KRONOS COMBO 
   AND  LIVE MUSIC SUPERHEROES
   Pohodová hudba ze světa

PROGRAM/UMĚLCI

10:45 11:45 60 zvuková zkouška
11:45 12:30 45 SLÁVEK JANOUŠEK
12:30 13:15 45 zvuková zkouška
13:15 14:00 45 LESNÍ ZVĚŘ
14:00 14:45 45 zvuková zkouška
14:45 15:30 45 KAŠPÁREK NA VALNÍKU
15:30 16:15 45 zvuková zkouška
16:15 17:00 45 SHOSHIN (EN)
   

PROGRAM/UMĚLCI

   zvuková zkouška
11:00 18:00 420 ULICE NA LOUCE  
   Město na louce se zapojením diváků
11:00 18:00 420 GRAFITTI ŠOU
14:20 14:50 30 zvuková zkouška
15:00 16:00 60 ENDRU + TOP SECRET
   Mistr světa a okolí v loopingu
13:20 13:40 20 MINIMOTORS ŠOU
14:45 15:00 15 BEJBYPANK SPINKING (JOJO)
16:35 16:55 20 MINIMOTORS ŠOU
12:00 18:00 360 STREETDANCE

PROGRAM/UMĚLCI

10:30 11:00 30 zvuková zkouška
11:15 11:45 30 JOSEF DVOŘÁK
12:15 12:45 30 zvuková zkouška
12:45 13:15 30 JIŘÍ LÁBUS
13:45 14:15 30 zvuková zkouška
14:15 14:45 30 JOSEF DVOŘÁK
15:30 16:00 30 zvuková zkouška
16:00 16:30 30 OLDŘICH NAVRÁTIL
18:20 18:30 10 zvuková zkouška
18:30 19:00 30 PAVEL PAŽITKA KRUŽÍTKO
   zvuková zkouška
12:00 19:00  Na housle doprovází Tomáš Hubka

Celý rok jel Kašpárek v rohlíku na festival 

Kefír na speciálním pojízdném pódiu a 

šířil hudbou a taškařicemi sobě vlastními 

slávu bejbypanku. A na Kefír pozve na 

své čtyřkolé pódium své hudební přátelé 

z domova i z ciziny. Rozpětí široké, nebu-

de chybět ani valníková sestava Kašpárka 

v rohlíku. 

Kefír nechává město za zády, ale ne 

tak docela. Graffity šou, minimotorky, 

breakdance, looping, jojo exhibice, to 

všechno patří na ulici, ale zároveň na 

Kašpárkův festival. A zároveň kdo bude 

chtít, může sám vyzkoušet. Vystoupí 

mistři svého oboru ocenění i skrytí a 

zároveň přihlížející zasvětí do tajů jejich 

činností. 

Kdo si bude chtít odpočinout, natáhnout 

se na gauči, natlačit do sebe trochu 

potravy, napojit se podle potřeby, může 

zavítat do speciální zóny s výhledem na 

celý areál. A aby toho odpočinku nebylo 

málo, bude vše doprovázet živá poho-

dová hudba. Ale za to fantastická! Vše u 

dvoupatrového doubledeckeru. 
Známé posta

vy
 z 

kn
ih a ve

če
rn

íčk
ů i z

ná-

mé hlasy 
interp

retů předčít
ajíc

í m
alým

 i 

ve
lký

m divá
ků

m le
žíc

ím
 na opravd

ový
ch

 

poste
líc

h. I 
nebesa

 budou opravd
ová

, 

vša
k p

oste
le budou pod ši

rým
 nebem. 



PROGRAM/UMĚLCI

10_00 19:00  MALÍ ZAHRADNÍCI PRO KEFÍR
    Zasaď strom, ten ti zůstane
10:00 19:00  NĚJAKÉ TO ZVIŘÁTKO
   taky budou
10:00 19:00  JEDEME Z KOPCE
   odrážedla ve speciální dráze
10:00 19:00  ANGLIČÁKOVÉ MUZEUM
   Výstava vozidel Škoda ve W stanech
14:00 19:00  ŠARVÁNCI PARKET
   Dílna pravého folklóru
10:00 19:00  MUZEUM TRAKTORŮ
   sedět na traktoru, sen každého
10:00 19:00  MIČUDOVÁ LOUKA
   Trocha sportovního vyžití
10:00 19:00  PŘÍRODOVĚDCI.CZ
   pokusy pro malé i velké
10:00 19:00  ŘECKÉ PÍSKOVIŠTĚ
   písku jak na poušti
10:00 19:00  SLEDOVACÍ POSEDY
   možnost vidět celý areál dalekohledem
10:00 22:00  FESTIVALOVÁ MAPA
   Najdi 5 poschovávaných viteálů
10:00 19:00  HASIČI A ŠPITÁLNÍCI
   Vyber si z úraového menu
10:00 19:00  HRY DIVADLA STUDNA
   10x hra + loutková dílna
10:00 19:00  STŘEDOVĚKÉ LEŽENÍ
   být tak mezi vojáky
10:00 19:00  SOKOLOVNA 
   koza, kůň, švédská bedna, venku a jen tak
12:00 19:00  VŠECHNO LÍTÁ
   Draci na provázek, letadla na motor
10:00 19:00  MELOUNOVÉ TRŽIŠTĚ
   Kulatý festivalový trh
10:00 19:00  HUDEBNÍ OBLUDÁRIUM
   živé sochy v žánrových obrazech
10:00 19:00  POSTELE S NEBESY
   Ležení v postelích pod širým nebem
10:00 22:00  KEFÍROVÁ POLICIE
   Potrhlí strážci festivalového pořádku
10:00 19:00  BEJBYPANKOVÍ HOLIČOVÉ  
   Čira, česání, líčení, a kérování 
10:00 19:00  SLÁMOVÝ AREÁL
   sláma, sláma, sláma, zábava
12:00 18:00  STREJDA JÁRA
   Jízdy na stupátkách popelářských vozů
12:00 19:00  AKVABELY
   Velká vystoupení v malém bazénu
10:00 19:00  NELÍTAJÍCÍ LABUTĚ
   Labutě plující po louce a jen pár jízd
10:00 18:00  BÁRA SEDLÁČKOVÁ
   Vernisáž bezva holky

Celý areál je vlastně tako-

vou Zemí – Nezemí, která 

vás vcucne a nepustí. Tolik 

atrakcí připravených ori-

ginálně přímo pro festival 

svět ještě neviděl. Pro ty, 

kdo budou chtít všechno 

stihnout zažít je připrave-

na zdravotnická služba s 

kapkami proti vyčerpání. . 


